
і
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ
НАКАЗ

^,<Г< 0<£'______2 0 ^ /  м. Одеса №

Про припинення дії наказу 
від 15 лютого 2022 року № 69 
"Про оголош ення проведення 
конкурсу на посаду директора 
ОДЕСЬКОГО НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНОГО 
КОМ ПЛЕКСУ № 49 «СПЕЦІАЛІЗОВАНА Ш КОЛА -  
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ Ш КОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ» 
ОДЕСЬКОЇ М ІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ"

Відповідно до Указу П резидента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану»

НАКАЗУЮ :
1. Припинити дію наказу Департаменту освіти та науки Одеської міської 

ради від 15 лютого 2022 року "Про оголошення проведення конкурсу на 
посаду директора ОДЕСЬКОГО НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНОГО 
КОМ ПЛЕКСУ № 49 «СПЕЦІАЛІЗОВАНА Ш КОЛА 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ Ш КОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ» до особливого 
розпорядж ення.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Ірину Столбову.

Директор Департаменту Олена БУЙНЕВИЧ

Столбова Ірина 776 11 15


